Item Desriçao

PAD AKIYAMA E5P560

LEITOR BIOMETRICO

CAMERA EOS REBEL T7

FLASH, BANQUETA E
PAINEL BRANCO

Marca

akiyama

realscan

canon

1

2

3

L-

4

5

6

8

diversos

canon

Ragtech

SCANNER CANON
SCAN LIDE 300

NOBREAK 1200 81

DELL OPTIPLEX 3090 dell

MONITOR DELL
dell

E2222HS

4
.>-

U b 6c41
	  1,

COP 3 SS.kO DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  26.00612024-SSPTC

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a
revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, ARMSTRONG BRAGA FERREIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Sec. Munic. de Trans. Cidadania, Seg. e Serv., HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n
26.006/2024-SSPTC, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n0
14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
. 	documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 27.978.197/0001-94 - JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374

Qtd Und \ Ref V Urnt \ 	Total

2.0 UND 4.533,33 4.100,00 8.200,00

2.0 UND 5 359 72 4 200 00 8 400 00

2.0 UND 7.099,67 5.200,00 10.400,00

2.0 UND 5.142,22 4.200,00 8.400,00

2.0 UND 773,43 700,00 1.400,00

2.0 UND 1.056,33 900,00 1.800,00

2.0 UND 4.363,64 3.500,00 7.000,00

2.0 UND 1.549,33 1.200,00 2.400,00

Total R$ 48.000,00

Homologado para JOSEFA GONCALVES DA COSTA LOPES 03406818374 inscrita no CNPJIMF N°

27.978.197/0001-94, pelo melhor valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em 19/08/2024.

ARMSTRO$Z'G BRAGA FERREIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

~os, 63900469 - Quixadâ-CE